石大团发〔2020〕14号

关于“中华民族一家亲 同心共筑中国梦”民族团结知识线上竞赛的表彰决定
各学院团委、直附属单位团委：
为进一步构建和谐校园，加强对全校各族师生的民族团结教育，校团委于5月31日至6月5至面向全校学生开展了民族团结知识线上竞赛活动。经线上学习、线上答题，根据测试成绩，评选出一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，同时决定授予信息科学与技术学院团委为优秀组织单位，现予以表彰。
希望受表彰的集体和个人继续发挥好示范带动作用，营造浓厚的民族团结氛围，在广大师生中牢固树立“三个离不开”思想，增强“五个认同”，铸牢中华民族共同体意识，坚定同呼吸、共命运、心连心的民族团结思想，树立正确的民族观。
附件：“中华民族一家亲 同心共筑中国梦”民族团结知识线上竞赛获奖名单

                                      石河子大学团委
2020年6月15日

石河子大学团委                  2020年6月15日印发

附件1：
“中华民族一家亲 同心共筑中国梦”民族团结知识线上竞赛获奖名单

1.获奖个人（共60名）
一等奖（10名）
	经济与管理学院
	唐欣伟

	信息科学与技术学院
	曾玉琴

	信息科学与技术学院
	张腾予

	信息科学与技术学院
	张宇翔

	医学院
	骆凡卉

	信息科学与技术学院
	孙  燕

	信息科学与技术学院
	苏宇航

	医学院
	相清瑶

	信息科学与技术学院
	高昕煜

	水利建筑工程学院
	丁传涛

二等奖（20名）
	水利建筑工程学院
	王耀辉

	信息科学与技术学院
	白金涛

	水利建筑工程学院
	常维东

	信息科学与技术学院
	毕红晓

	经济与管理学院
	石富杰

	信息科学与技术学院
	张士哲

	师范学院
	鱼凯媛

	经济与管理学院
	刘彩琳

	经济与管理学院
	武黄斯琪

	信息科学与技术学院
	刘神赐

	医学院
	刘  燕

	信息科学与技术学院
	薛增瑞

	化学化工学院
	蒋选美

	医学院
	郑欣妍

	文学艺术学院
	耿浩茗

	政法学院
	姚景山

	经济与管理学院
	刘小晶

	信息科学与技术学院
	张金利

	经济与管理学院
	高嫒嫒

	信息科学与技术学院
	田  荻

三等奖（30名）
	信息科学与技术学院
	许天雨

	信息科学与技术学院
	刘子烨

	信息科学与技术学院
	吴宇森

	经济与管理学院
	黄榜法

	信息科学与技术学院
	白俊晨

	师范学院
	赵雨杰

	药学院
	郑晨晨

	理学院
	李路遥

	农学院
	周晓婷

	信息科学与技术学院
	刘政江

	机械电气工程学院
	朱晨阳

	政法学院
	彭江南

	信息科学与技术学院
	张建森

	经济与管理学院
	孟庆美

	机械电气工程学院
	刘  柳

	经济与管理学院
	刘佳琪

	信息科学与技术学院
	胡成洋

	信息科学与技术学院
	李春江

	经济与管理学院
	王红朋

	外国语学院
	姚雅茹

	信息科学与技术学院
	杨智予

	信息科学与技术学院
	刘夫佳

	信息科学与技术学院
	唐子茜

	经济与管理学院
	张慧宁

	信息科学与技术学院
	郭馨瑶

	外国语学院
	杨雪如

	信息科学与技术学院
	张  昊

	信息科学与技术学院
	赵泽瑛

	信息科学与技术学院
	李燕云

	政法学院
	赵  晨

[bookmark: _GoBack]2.优秀组织奖（1个）
信息科学与技术学院团委